Atenciosamente;

LUIZ CARL 	OSTA

Gest tivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
RUA CAPITÃO FELiCIO RACY, 1556 - CENTRO - IBITINGA - SP CEP. 14.940-000

CNPJ: 45.321791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344.118.222.110

Ofício n° 70/2019
Ibitinga, 20 de maio de 2019.

Assunto: Resposta ao Requerimento 721/2018

Requerimento 721/2018

Excelentíssimo Sr.:

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111 111
Protocolo Geral n° 2218/2019

Data: 21/05/2019 Horário: 13:25
Legislativo - MTR 382/2019

Cumprimentando-o cordialmente, acusamos o recebimento do Protocolo sob n°

1892/2019 que solicita respostas ao Requerimento de Informações n° 721/2018 de autoria do

vereador Marco Antônio da Fonseca. O pedido versa sobre informações a respeito de caminhão com

massa asfáltica do SAAE, conforme divulgado na Emissora de Rádio de Ibitinga.

Destacamos que o SAAE não possui um caminhão específico para massa asfáltica, mas

sim um caminhão de apoio que carrega cimento, areia, massa asfáltica fria e todos os materiais

necessários para a realização de reparos. Salientamos que desde dezembro de 2018 o caminhão está

em funcionamento.

Desde já o Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância Turística de Ibitinga se

coloca a disposição para enviar novas informações e encaminhamos os mais elevados protestos de

estima e consideração.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
R. Vítor Maida, n° 563 — Centro;
Ibitinga/SP

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 	Site: www.saaeibitinga.com.br

	Page 1